
長 建 協 発 第 ２ ７ １ 号 
平成２６年９月１１日 

 
 
 
会 員 各 位 
 
 
 

一般社団法人長崎県建設業協会     
会  長  谷 村 隆 三     
［ 公 印 省 略 ］      

 
 
 
「農地・農業用施設・海岸等 災害復旧事業の復旧工法」図書のご案内について 
 
 
 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 
 標記図書について、全国農村振興技術連盟より別添チラシのとおり案内がまい

っておりますのでお知らせ申し上げますとともに、購入される際は、別紙申込み方

法によりお申し込み方願います。 
 

☆お問い合わせ・申込先 
 全国農村振興技術連盟 
 〒１０５－０００４ 
 東京都港区新橋５－３４－４ 農業土木会館 
 ＴＥＬ ０３－３４３４－５４０７ 
 ＦＡＸ ０３－３５７８－７１７６ 


